

«Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня швидкої медичної допомоги" за адресою: м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А".Коригування1.

Хірургічний корпус та приймальне відділення Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня швидкої медичної допомоги" за адресою: м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-06
Електротехнічні рішення

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	27	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	23251,26	71,49				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,2					
4		робітниками-монтажниками	люд.год	880,89	105,81				
5		Витрати труда пусконаалагоджувального	люд.год	2151,05	81,22				
6		персоналу	розряд	4,2					
6.1		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	2491,26	122,18				
		керуванням та обслуговуванням машин							
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням машин							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат							
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	28774,46					
		Середній розряд робіт	розряд	3,3					
7	КБМ201-11	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
		Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	141,9366	289,04				
					41025,35				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	3,51	<u>361,79</u> 1269,88				
9	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	145,2566	<u>673,36</u> 97809,98				
10	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	1327,0047	<u>131,99</u> 175151,35				
11	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	231,3324	<u>107,21</u> 24801,15				
12	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	70,442	<u>40,03</u> 2819,79				
13	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	30,59	<u>6,26</u> 191,49				
14	КБМ233-201 варіант 1	Машини свердлильні електричні	маш. год	138,74	<u>6,26</u> 868,51				
15	КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	497,64	<u>5,28</u> 2627,54				
16	КБМ233-1601	Насос вакуумний, подача 3,6 м3/хв	маш. год	0,54	<u>41,29</u> 22,30				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		346587,34				
		Бензин	кг	348,585					
		Дизельне паливо	кг	827,963					
		Електроенергія	кВт-год	1457,58					
		Мастильні матеріали	кг	101,887					
		Гідравлічна рідина	кг	220,839					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
17	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	2020,854					
18	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	1098,064					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	КБМ200-68 варіант 1	Пістолет монтажний	маш. год	194,272					
20	КБМ200-73	Пилка маятникова для різання металопрокату	маш. год	12,39					
21	КБМ233-302	Машина шліфувальні кутові	маш. год	0,1485					
22	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	60,1658					
23	КБМ270-115 варіант 2	Дрилі електричні	маш. год	20,8828					
24	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	398,382					
25	КБМ270-163	Прес ручний	маш. год	6,785					
26	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	196,5456					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
27	&C103-21-260	Вогнегасник переносний ОУ-5	шт	1	<u>1123,42</u> 1123,42	<u>1096,00</u> 1096,00	<u>5,39</u> 5,39	<u>22,03</u> 22,03	
28	+C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,04276	<u>52067,87</u> 2226,42	<u>50694,33</u> 2167,69	<u>352,6</u> 15,08	<u>1020,94</u> 43,65	30 км.
29	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,02145	<u>67234,14</u> 1442,17	<u>65563,22</u> 1406,33	<u>352,6</u> 7,56	<u>1318,32</u> 28,28	30 км.
30	C111-113	Бязь сурова	10м2	0,01	<u>367,32</u> 3,67	<u>358,60</u> 3,59	<u>1,52</u> 0,02	<u>7,2</u> 0,06	30 км.
31	C111-120	Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм	т	0,02138	<u>118318,59</u> 2529,65	<u>115646,02</u> 2472,51	<u>352,6</u> 7,54	<u>2319,97</u> 49,60	30 км.
32	C111-152	Дюбелі з каліброваною головкою [розсіпом] з цинковим хроматованим покриттям 3х58,5 мм	т	0,00948	<u>65974,4</u> 625,44	<u>64328,18</u> 609,83	<u>352,6</u> 3,34	<u>1293,62</u> 12,27	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	+С111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,1992	<u>2782</u> 554,17	<u>2250,00</u> 448,20	<u>477,45</u> 95,11	<u>54,55</u> 10,86	30 км.
34	С111-310	Каніфоль соснова	т	0,00479	<u>323072,58</u> 1547,52	<u>316146,92</u> 1514,34	<u>590,9</u> 2,83	<u>6334,76</u> 30,35	30 км.
35	С111-341	Фарба водно-дисперсійна полівінілацетатна ВД-ВА-17 біла	т	0,00015	<u>65190,78</u> 9,78	<u>63387,81</u> 9,51	<u>524,72</u> 0,08	<u>1278,25</u> 0,19	30 км.
36	С111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева	т	0,03176	<u>51678,12</u> 1641,30	<u>50140,10</u> 1592,45	<u>524,72</u> 16,67	<u>1013,3</u> 32,18	30 км.
37	С111-624	Натр їдкий [сода каустична] технічний, марка ГР	т	0,00011	<u>41509,89</u> 4,57	<u>40161,80</u> 4,42	<u>534,17</u> 0,06	<u>813,92</u> 0,09	30 км.
38	С111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,0003	<u>116366,68</u> 34,91	<u>113541,35</u> 34,06	<u>543,63</u> 0,16	<u>2281,7</u> 0,69	30 км.
39	С111-796	Дріт канатний оцинкований, діаметр 5,5 мм	т	0,0033335	<u>47832,28</u> 159,45	<u>46619,01</u> 155,40	<u>275,38</u> 0,92	<u>937,89</u> 3,13	30 км.
40	С111-809	Дріт свинцевий круглий, діаметр 11 мм	т	0,00008	<u>123475,23</u> 9,88	<u>120778,77</u> 9,66	<u>275,38</u> 0,02	<u>2421,08</u> 0,20	30 км.
41	С111-811	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	0,00015	<u>53375,97</u> 8,01	<u>52054,00</u> 7,81	<u>275,38</u> 0,04	<u>1046,59</u> 0,16	30 км.
42	+С111-812	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,6 мм	т	0,001025	<u>44441,69</u> 45,55	<u>43294,90</u> 44,38	<u>275,38</u> 0,28	<u>871,41</u> 0,89	30 км.
43	+С111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,563493	<u>30810,3</u> 17361,39	<u>29930,80</u> 16865,80	<u>275,38</u> 155,17	<u>604,12</u> 340,42	30 км.
44	С111-1374	Шпагат паперовий	т	0,00429	<u>35102,07</u> 150,59	<u>34058,04</u> 146,11	<u>355,75</u> 1,53	<u>688,28</u> 2,95	30 км.
45	С111-1477	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 2,5 мм, довжина 20 мм	т	0,0000064	<u>85747,2</u> 0,55	<u>83713,28</u> 0,54	<u>352,6</u> -	<u>1681,32</u> 0,01	30 км.
46	С111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,6672804	<u>51390,39</u> 34291,80	<u>50030,14</u> 33384,13	<u>352,6</u> 235,28	<u>1007,65</u> 672,39	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
47	+C111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,0581	<u>43889,66</u> 2549,99	<u>42676,48</u> 2479,50	<u>352,6</u> 20,49	<u>860,58</u> 50,00	30 км.
48	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,001655	<u>112566,07</u> 186,30	<u>110000,00</u> 182,05	<u>358,89</u> 0,59	<u>2207,18</u> 3,66	30 км.
49	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,03145	<u>97266,07</u> 3059,02	<u>95000,00</u> 2987,75	<u>358,89</u> 11,29	<u>1907,18</u> 59,98	30 км.
50	+C111-1608	Дрантя	кг	0,1	<u>16,09</u> 1,61	<u>15,00</u> 1,50	<u>0,77</u> 0,08	<u>0,32</u> 0,03	30 км.
51	C111-1655	Фарби олійні кольорові для внутрішніх робіт, марка МА-011	т	0,003245	<u>95813,98</u> 310,92	<u>93415,28</u> 303,13	<u>519,99</u> 1,69	<u>1878,71</u> 6,10	30 км.
52	C111-1663	Лак, марка 177	т	0,0013	<u>35651,6</u> 46,35	<u>34356,92</u> 44,66	<u>595,63</u> 0,77	<u>699,05</u> 0,92	30 км.
53	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	25,6885	<u>455,71</u> 11706,51	<u>446,00</u> 11457,07	<u>0,77</u> 19,78	<u>8,94</u> 229,66	30 км.
54	C111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	1,356	<u>16589,01</u> 22494,70	<u>16263,38</u> 22053,14	<u>0,36</u> 0,49	<u>325,27</u> 441,07	30 км.
55	+C111-1809 варіант 1	Сталь полосова 40х4	т	0,0189	<u>42859,15</u> 810,04	<u>42264,72</u> 798,80	<u>275,38</u> 5,20	<u>319,05</u> 6,04	30 км.
56	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,01612	<u>68996,64</u> 1112,23	<u>67339,52</u> 1085,51	<u>304,24</u> 4,90	<u>1352,88</u> 21,82	30 км.
57	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,2006226	<u>12254,96</u> 2458,62	<u>11537,22</u> 2314,63	<u>477,45</u> 95,79	<u>240,29</u> 48,20	30 км.
58	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	66,3	<u>76,15</u> 5048,75	<u>75,00</u> 4972,50	<u>0,58</u> 38,45	<u>0,57</u> 37,80	30 км.
59	&C113-1437- 11В-6Щ варіант 1	Тримач для ПВХ гофрована діам. 20мм, 53342R	шт	27800	<u>3,96</u> 110088,00	<u>3,70</u> 102860,00	<u>0,18</u> 5004,00	<u>0,08</u> 2224,00	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
60	&C113-1437-11В-6Щ варіант 2	Тримач UDF7	шт	1100	<u>6.3</u> 6930,00	<u>6.00</u> 6600,00	<u>0.18</u> 198,00	<u>0.12</u> 132,00	30 км.
61	&C113-1437-11В-6Щ варіант 3	Тримач UDF 13	шт	4700	<u>7.32</u> 34404,00	<u>7.00</u> 32900,00	<u>0.18</u> 846,00	<u>0.14</u> 658,00	30 км.
62	&C113-1437-11В-6Э	Тримач для ПВХ гофрована діам. 32мм, 53346R	шт	10530	<u>8.04</u> 84661,20	<u>7.70</u> 81081,00	<u>0.18</u> 1895,40	<u>0.16</u> 1684,80	30 км.
63	&C113-1437-11В-6Ю варіант 1	Тримач для ПВХ гофрована діам. 40мм, 53348R	шт	20	<u>9.36</u> 187,20	<u>9.00</u> 180,00	<u>0.18</u> 3,60	<u>0.18</u> 3,60	30 км.
64	&C113-1437-11В-6Ю варіант 2	Тримач для ПВХ гофрована діам. 50мм	шт	170	<u>9.06</u> 1540,20	<u>8.70</u> 1479,00	<u>0.18</u> 30,60	<u>0.18</u> 30,60	30 км.
65	&C113-1437-11В-6Ю варіант 3	Тримач для ПВХ гофрована діам. 25-63мм	шт	165	<u>9.06</u> 1494,90	<u>8.70</u> 1435,50	<u>0.18</u> 29,70	<u>0.18</u> 29,70	30 км.
66	&C113-1437-11В-В1 варіант 1	Труба ПВХ гофрована діам. 20мм, з протяжкою 91920	м	17045	<u>10.08</u> 171813,60	<u>9.70</u> 165336,50	<u>0.18</u> 3068,10	<u>0.2</u> 3409,00	30 км.
67	&C113-1437-11В-В2	Труба ПВХ гофрована діам. 25мм, з протяжкою 91925	м	7208	<u>10.72</u> 77269,76	<u>10.33</u> 74458,64	<u>0.18</u> 1297,44	<u>0.21</u> 1513,68	30 км.
68	&C113-1437-11В-В3	Труба ПВХ гофрована діам. 32мм, з протяжкою 91932	м	2315	<u>13.52</u> 31298,80	<u>13.07</u> 30257,05	<u>0.18</u> 416,70	<u>0.27</u> 625,05	30 км.
69	&C113-1437-11В-В5	Тримач для ПВХ гофрована діам. 25мм, 53344R	шт	2120	<u>4.26</u> 9031,20	<u>4.00</u> 8480,00	<u>0.18</u> 381,60	<u>0.08</u> 169,60	30 км.
70	&C113-2128-В1-5Л	Труба ПВХ гнучка гофрована легка Д 40, з протяжкою "Octorus". Серія 9 DKC 91940	м	145	<u>26.6</u> 3857,00	<u>26.00</u> 3770,00	<u>0.08</u> 11,60	<u>0.52</u> 75,40	30 км.
71	&C113-2128-В1-5Л варіант 1	Труба ПВХ гнучка гофрована легка Д 50, з протяжкою "Octorus". Серія 9 DKC 91950	м	120	<u>37.82</u> 4538,40	<u>37.00</u> 4440,00	<u>0.08</u> 9,60	<u>0.74</u> 88,80	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
72	&C113-2144-4	Шафа фізіотерапевтична ЭЩР-Ф-Д6-BC	шт	4	<u>4637,8</u> 18551,20	<u>4543,08</u> 18172,32	<u>3,78</u> 15,12	<u>90,94</u> 363,76	30 км.
73	&C113-2144-4 варіант 1	Шафа з шиною заземлення ЩРМ-ШЗ	шт	12	<u>3390,21</u> 40682,52	<u>3319,96</u> 39839,52	<u>3,78</u> 45,36	<u>66,47</u> 797,64	30 км.
74	&C113-2144-5	Шафа операційна ЭЩР-О-6Т-BC	шт	31	<u>4393,54</u> 136199,74	<u>4296,04</u> 133177,24	<u>11,35</u> 351,85	<u>86,15</u> 2670,65	30 км.
75	+C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,60089	<u>87827,45</u> 52774,64	<u>86800,50</u> 52157,55	<u>373,15</u> 224,22	<u>653,8</u> 392,87	30 км.
76	&C153-91-1	Кабель вогнестійкий 3x1,5 NHXN FE 180/E90	м	20	<u>53,27</u> 1065,40	<u>52,00</u> 1040,00	<u>0,23</u> 4,60	<u>1,04</u> 20,80	30 км.
77	&C157-249-B-1 варіант 1	Кабель вогнестійкий безгалогенний, що не поширює горіння FLAME-X 950 (N)NHXN FE 180/E30 перетином 1x1,5 мм2	м	5530	<u>15,64</u> 86489,20	<u>15,31</u> 84664,30	<u>0,02</u> 110,60	<u>0,31</u> 1714,30	30 км.
78	&C157-249-B-2	Кабель вогнестійкий безгалогенний, що не поширює горіння FLAME-X 950 (N)NHXN FE 180/E30 перетином 3x1,5 мм2	м	2525	<u>45,92</u> 115948,00	<u>45,00</u> 113625,00	<u>0,02</u> 50,50	<u>0,9</u> 2272,50	30 км.
79	&C1C8-47-41-1	Декоративна рамка 1-пост	шт.	538	<u>80,13</u> 43109,94	<u>78,08</u> 42007,04	<u>0,48</u> 258,24	<u>1,57</u> 844,66	30 км.
80	&C1C8-47-41-1 варіант 1	Декоративна рамка 2-поста	шт.	211	<u>86,99</u> 18354,89	<u>84,80</u> 17892,80	<u>0,48</u> 101,28	<u>1,71</u> 360,81	30 км.
81	&C1C8-47-41-1 варіант 2	Декоративна рамка 3-поста	шт.	49	<u>123,34</u> 6043,66	<u>120,44</u> 5901,56	<u>0,48</u> 23,52	<u>2,42</u> 118,58	30 км.
82	+C1110-14	Глухари	100шт	1,718	<u>725,01</u> 1245,57	<u>706,11</u> 1213,10	<u>4,68</u> 8,04	<u>14,22</u> 24,43	30 км.
83	+C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	1554,36	<u>16,65</u> 25880,09	<u>16,29</u> 25320,52	<u>0,03</u> 46,63	<u>0,33</u> 512,94	30 км.
84	C1113-180	Спирт етиловий ректифікований технічний, I сорт	т	0,00003	<u>62720,29</u> 1,88	<u>60852,31</u> 1,83	<u>638,17</u> 0,02	<u>1229,81</u> 0,03	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
85	&C1512-1-1	Розетка штепсельна 2-полюсна для прихованої установки, із заземлюючим контактом, ~ 230В, 16А, IP20, з захисними шторками	шт	644	<u>82,03</u> 52827,32	<u>80,40</u> 51777,60	<u>0,02</u> 12,88	<u>1,61</u> 1036,84	30 км.
86	&C1512-1-1 варіант 1	Розетка 3Р+N+РЕ, для прихованої установки, на струм 32А IP44	шт	4	<u>82,44</u> 329,76	<u>80,80</u> 323,20	<u>0,02</u> 0,08	<u>1,62</u> 6,48	30 км.
87	&C1512-1-1 варіант 2	Вилка переносна 3Р+N+РЕ, на струм 32А IP44	шт	4	<u>147,92</u> 591,68	<u>145,00</u> 580,00	<u>0,02</u> 0,08	<u>2,9</u> 11,60	30 км.
88	&C1512-1-4	Розетка штепсельна 2-полюсна для прихованої установки, із заземлюючим контактом, ~ 230В, 16А, IP44, з захисними шторками	шт	34	<u>126,55</u> 4302,70	<u>124,05</u> 4217,70	<u>0,02</u> 0,68	<u>2,48</u> 84,32	30 км.
89	&C1512-6-10- В7	Коробка монтажна	шт	374	<u>55,58</u> 20786,92	<u>54,30</u> 20308,20	<u>0,19</u> 71,06	<u>1,09</u> 407,66	30 км.
90	&C1512-6-10- В7-В1	Коробка розподільна вогнегасна Т100 Е 4-5, 7205 51 0	шт	195	<u>127</u> 24765,00	<u>124,32</u> 24242,40	<u>0,19</u> 37,05	<u>2,49</u> 485,55	30 км.
91	&C1512-6-12	Коробка монтажна вогнетривка КВР 10/30	шт	383	<u>389,83</u> 149304,89	<u>382,00</u> 146306,00	<u>0,19</u> 72,77	<u>7,64</u> 2926,12	30 км.
92	&C1512-6-12 варіант 1	Коробка монтажна вогнетривка КВР 10/30 30В	шт	803	<u>384,73</u> 308938,19	<u>377,00</u> 302731,00	<u>0,19</u> 152,57	<u>7,54</u> 6054,62	30 км.
93	&C1513-8-1	Блок перевірки сповіщувачів пожежної сигналізації "Омега" БПС	шт	1	<u>3167,15</u> 3167,15	<u>3105,00</u> 3105,00	<u>0,05</u> 0,05	<u>62,1</u> 62,10	30 км.
94	&C1513-8-2	Прилад приймально-контрольний на 4 зон з модулем цифрового автодозвона МЦА-SM ППКП "Тирас-4П.1"	шт	1	<u>6738,58</u> 6738,58	<u>6606,00</u> 6606,00	<u>0,45</u> 0,45	<u>132,13</u> 132,13	30 км.
95	&C1513-8-3	Блок живлення 12В; 1,5А з акумуляторною батареєю	шт	4	<u>3429,7</u> 13718,80	<u>3362,00</u> 13448,00	<u>0,45</u> 1,80	<u>67,25</u> 269,00	30 км.
96	&C1513-8-4	Модуль релейник виходів МРЛ-2.1	шт	1	<u>357,46</u> 357,46	<u>350,00</u> 350,00	<u>0,45</u> 0,45	<u>7,01</u> 7,01	30 км.
97	&C1515-1-1	Захисне скло для сповіщувачів ІПРА	шт.	19	<u>25,54</u> 485,26	<u>25,00</u> 475,00	<u>0,04</u> 0,76	<u>0,5</u> 9,50	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
98	+C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'янисті в чушках, марка ПОС40	т	0,005941	<u>777816,44</u> 4621,01	<u>762289,76</u> 4528,76	<u>275,38</u> 1,64	<u>15251,3</u> 90,61	30 км.
99	C1541-78	Шнур азбестовий загального призначення, марка ШАОН, діаметр 2,0 мм	т	0,0003	<u>450805,99</u> 135,24	<u>441572,21</u> 132,47	<u>394,45</u> 0,12	<u>8839,33</u> 2,65	30 км.
100	C1542-18	Кислота сірчана акумуляторна, сорт 1	т	0,001	<u>9350,48</u> 9,35	<u>8434,42</u> 8,43	<u>732,72</u> 0,73	<u>183,34</u> 0,19	30 км.
101	+C1544-89	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	46,5334	<u>497,17</u> 23135,01	<u>486,63</u> 22644,55	<u>0,79</u> 36,76	<u>9,75</u> 453,70	30 км.
102	&C1544-89-B1	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	4,9948	<u>497,17</u> 2483,26	<u>486,63</u> 2430,62	<u>0,79</u> 3,95	<u>9,75</u> 48,69	30 км.
103	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	10,2828	<u>108,46</u> 1115,27	<u>106,22</u> 1092,24	<u>0,11</u> 1,13	<u>2,13</u> 21,90	30 км.
104	+C1545-19	Втулка В17	100шт	12,322	<u>22,28</u> 274,53	<u>21,82</u> 268,87	<u>0,02</u> 0,25	<u>0,44</u> 5,41	30 км.
105	C1545-20	Втулка В22	100шт	0,3172	<u>27,64</u> 8,77	<u>27,06</u> 8,58	<u>0,04</u> 0,01	<u>0,54</u> 0,18	30 км.
106	+C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	9,1539	<u>413,51</u> 3785,23	<u>405,09</u> 3708,15	<u>0,31</u> 2,84	<u>8,11</u> 74,24	30 км.
107	+C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	16,585	<u>933,93</u> 15489,23	<u>915,20</u> 15178,59	<u>0,42</u> 6,97	<u>18,31</u> 303,67	30 км.
108	+C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5x50 мм	100шт	5,6628	<u>155,02</u> 877,85	<u>151,67</u> 858,88	<u>0,31</u> 1,76	<u>3,04</u> 17,21	30 км.
109	&C1545-44-11 варіант 1	Дюбель м6х30	шт	27955	<u>6,73</u> 188137,15	<u>6,60</u> 184503,00	<u>-</u> -	<u>0,13</u> 3634,15	
110	+C1545-47	Заглушка У467, У469	100шт	0,26	<u>67,86</u> 17,64	<u>66,44</u> 17,27	<u>0,09</u> 0,02	<u>1,33</u> 0,35	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
111	&C1545-64-16 варіант 1	Кабель (N)HXH FE180/E90 3x2.5	м	260	<u>66.4</u> 17264,00	<u>65.00</u> 16900,00	<u>0.1</u> 26,00	<u>1.3</u> 338,00	30 км.
112	&C1545-64-16 варіант 2	Кабель JE-H(ST)H FE180/E30 1x2x0.8	м	4250	<u>18.46</u> 78455,00	<u>18.00</u> 76500,00	<u>0.1</u> 425,00	<u>0.36</u> 1530,00	30 км.
113	&C1545-66-A-31	Кабель 380в перерізом 3x1,5мм2 ВВГнгд	м	5080	<u>25.77</u> 130911,60	<u>25.00</u> 127000,00	<u>0.26</u> 1320,80	<u>0.51</u> 2590,80	30 км.
114	&C1545-66-A-31 варіант 1	Провід перерізом 1x1,5мм2 ПВ1нгд	м	3455	<u>14.86</u> 51341,30	<u>14.31</u> 49441,05	<u>0.26</u> 898,30	<u>0.29</u> 1001,95	30 км.
115	&C1545-66-A-31 варіант 2	Кабель 380в перерізом 3x1,5мм2 ВВГнгд	м	385	<u>25.77</u> 9921,45	<u>25.00</u> 9625,00	<u>0.26</u> 100,10	<u>0.51</u> 196,35	30 км.
116	&C1545-66-A-31 варіант 3	Провід перерізом 1x4мм2 ПВ1нгд	м	1858	<u>20.05</u> 37252,90	<u>19.40</u> 36045,20	<u>0.26</u> 483,08	<u>0.39</u> 724,62	30 км.
117	&C1545-66-A-33	Кабель 380в перерізом 3x2,5мм2 ВВГнгд	м	1211	<u>25.77</u> 31207,47	<u>25.00</u> 30275,00	<u>0.26</u> 314,86	<u>0.51</u> 617,61	30 км.
118	&C1545-66-A-33 варіант 1	Кабель 380в перерізом 3x2,5мм2 ВВГнгд	м	5464	<u>25.77</u> 140807,28	<u>25.00</u> 136600,00	<u>0.26</u> 1420,64	<u>0.51</u> 2786,64	30 км.
119	&C1545-66-A-34	Кабель 380в перерізом 5x6мм2 ВВГнгд	м	1109	<u>149.89</u> 166228,01	<u>146.69</u> 162679,21	<u>0.26</u> 288,34	<u>2.94</u> 3260,46	30 км.
120	&C1545-66-A-35	Кабель 380в перерізом 5x10мм2 ВВГнгд	м	10	<u>234.87</u> 2348,70	<u>230.00</u> 2300,00	<u>0.26</u> 2,60	<u>4.61</u> 46,10	30 км.
121	&C1545-66-A-35 варіант 1	Кабель 380в перерізом 5x10мм2 ВВГнгд	м	135	<u>234.87</u> 31707,45	<u>230.00</u> 31050,00	<u>0.26</u> 35,10	<u>4.61</u> 622,35	30 км.
122	&C1545-66-A-36	Кабель 380в перерізом 5x16мм2 ВВГнгд	м	10	<u>387.87</u> 3878,70	<u>380.00</u> 3800,00	<u>0.26</u> 2,60	<u>7.61</u> 76,10	30 км.
123	&C1545-66-A-56	Кабель 380в перерізом 5x2,5мм2 ВВГнгд	м	395	<u>66.57</u> 26295,15	<u>65.00</u> 25675,00	<u>0.26</u> 102,70	<u>1.31</u> 517,45	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
124	&C1545-66-A-56 варіант 1	Кабель 380в перерізом 5х2,5мм2 ВВГнгд	м	138	<u>66,57</u> 9186,66	<u>65,00</u> 8970,00	<u>0,26</u> 35,88	<u>1,31</u> 180,78	30 км.
125	&C1545-66-A-58	Кабель 380в перерізом 5х4мм2 ВВГнгд	м	105	<u>112,47</u> 11809,35	<u>110,00</u> 11550,00	<u>0,26</u> 27,30	<u>2,21</u> 232,05	30 км.
126	&C1545-66-A-58 варіант 1	Кабель 380в перерізом 5х4мм2 ВВГнгд	м	282	<u>112,47</u> 31716,54	<u>110,00</u> 31020,00	<u>0,26</u> 73,32	<u>2,21</u> 623,22	30 км.
127	&C1545-66-A-79	Кабель 380в перерізом 5х25мм2 ВВГнгд	м	110	<u>308,34</u> 33917,40	<u>302,03</u> 33223,30	<u>0,26</u> 28,60	<u>6,05</u> 665,50	30 км.
128	&C1545-66-A-94	Кабель 380в перерізом 3х4мм2 ВВГнгд	м	503	<u>61,47</u> 30919,41	<u>60,00</u> 30180,00	<u>0,26</u> 130,78	<u>1,21</u> 608,63	30 км.
129	&C1545-66-A-94 варіант 1	Кабель 380в перерізом 3х4мм2 ВВГнгд	м	316	<u>61,47</u> 19424,52	<u>60,00</u> 18960,00	<u>0,26</u> 82,16	<u>1,21</u> 382,36	30 км.
130	&C1545-66-A-95	Кабель 380в перерізом 4х95 мм2 ВВГнгд	м	45	<u>1966,83</u> 88507,35	<u>1928,00</u> 86760,00	<u>0,26</u> 11,70	<u>38,57</u> 1735,65	30 км.
131	&C1545-66-A-96	Кабель перерізом 1х4 мм2 ВВГ	м	10	<u>17,11</u> 171,10	<u>16,51</u> 165,10	<u>0,26</u> 2,60	<u>0,34</u> 3,40	30 км.
132	+C1545-70	Кнопка К227	100шт	0,1224	<u>15,6</u> 1,91	<u>15,10</u> 1,85	<u>0,19</u> 0,02	<u>0,31</u> 0,04	30 км.
133	C1545-74	Ковпачки ізолювальні К-441, К-442	100шт	7,11	<u>37,03</u> 263,28	<u>36,25</u> 257,74	<u>0,05</u> 0,36	<u>0,73</u> 5,18	30 км.
134	C1545-87	Конструкція опорна	т	0,0144	<u>62893,75</u> 905,67	<u>61311,47</u> 882,89	<u>349,07</u> 5,03	<u>1233,21</u> 17,75	30 км.
135	+C1545-94	Гак У625	100шт	0,9853	<u>822,38</u> 810,29	<u>803,46</u> 791,65	<u>2,79</u> 2,75	<u>16,13</u> 15,89	30 км.
136	C1545-98	Стрічка кіперна	100м	0,3	<u>456,8</u> 137,04	<u>447,38</u> 134,21	<u>0,46</u> 0,14	<u>8,96</u> 2,69	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
137	+C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	1,4041	<u>454,98</u> 638,84	<u>445,62</u> 625,70	<u>0,44</u> 0,62	<u>8,92</u> 12,52	30 км.
138	+C1545-131	Наконечники ПН-1,П-1	100шт	0,765	<u>219,14</u> 167,64	<u>214,60</u> 164,17	<u>0,24</u> 0,18	<u>4,3</u> 3,29	30 км.
139	+C1545-152	Наконечники кабельні	100шт	0,0612	<u>1732,12</u> 106,01	<u>1696,76</u> 103,84	<u>1,4</u> 0,09	<u>33,96</u> 2,08	30 км.
140	C1545-156	Нитки швейні	кг	0,04	<u>295,42</u> 11,82	<u>289,25</u> 11,57	<u>0,38</u> 0,02	<u>5,79</u> 0,23	30 км.
141	+C1545-158	Прикінцевлювач маркувальний А671	100шт	1,836	<u>81,98</u> 150,52	<u>80,33</u> 147,49	<u>0,04</u> 0,07	<u>1,61</u> 2,96	30 км.
142	+C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	5,72	<u>164,77</u> 942,48	<u>160,39</u> 917,43	<u>1,15</u> 6,58	<u>3,23</u> 18,47	30 км.
143	C1545-162	Патрони Д-2 короткі	100шт	7,11	<u>145,26</u> 1032,80	<u>141,26</u> 1004,36	<u>1,15</u> 8,18	<u>2,85</u> 20,26	30 км.
144	C1545-163	Патрони до пістолета Д-2	100шт	5,6628	<u>80,44</u> 455,52	<u>77,71</u> 440,06	<u>1,15</u> 6,51	<u>1,58</u> 8,95	30 км.
145	+C1545-167	Патрубок У-477	100шт	0,468	<u>1357,3</u> 635,22	<u>1326,85</u> 620,97	<u>3,84</u> 1,80	<u>26,61</u> 12,45	30 км.
146	+C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	531,5	<u>32,18</u> 17103,67	<u>31,32</u> 16646,58	<u>0,23</u> 122,25	<u>0,63</u> 334,84	30 км.
147	C1545-177	Підрозетник, діаметр 50-80 мм	100шт	0,9888	<u>1284,07</u> 1269,69	<u>1258,28</u> 1244,19	<u>0,61</u> 0,60	<u>25,18</u> 24,90	30 км.
148	+C1545-193	Провід ПРТО-500, переріз 1х1,5 мм2	1000м	0,64	<u>4087,79</u> 2616,19	<u>3993,33</u> 2555,73	<u>14,31</u> 9,16	<u>80,15</u> 51,30	30 км.
149	+C1545-207	Профіль монтажний, швелер К-240	100шт	0,1625	<u>13697,21</u> 2225,80	<u>13288,31</u> 2159,35	<u>140,33</u> 22,80	<u>268,57</u> 43,65	30 км.
150	&C1545-209-3	Каркас для монтажу розеток75021N	шт	32	<u>35,68</u> 1141,76	<u>33,68</u> 1077,76	<u>1,3</u> 41,60	<u>0,7</u> 22,40	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
151	+C1545-232	Стискачі відгалужувальні У731, У733	100шт	3,17016	<u>1055.17</u> 3345,06	<u>1032.73</u> 3273,92	<u>1.75</u> 5,55	<u>20.69</u> 65,59	30 км.
152	+C1545-234	Стискачі відгалужувальні У859	100шт	2,9784	<u>4206.55</u> 12528,79	<u>4114.54</u> 12254,75	<u>9.53</u> 28,38	<u>82.48</u> 245,66	30 км.
153	+C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	2,86	<u>250.86</u> 717,46	<u>245.77</u> 702,90	<u>0.17</u> 0,49	<u>4.92</u> 14,07	30 км.
154	C1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	30,33	<u>213.53</u> 6476,36	<u>208.96</u> 6337,76	<u>0.38</u> 11,53	<u>4.19</u> 127,07	30 км.
155	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,0278351	<u>151715.48</u> 4223,02	<u>148356.69</u> 4129,52	<u>383.98</u> 10,69	<u>2974.81</u> 82,81	30 км.
156	C1546-7	Вазелін технічний	т	0,00429	<u>116273.6</u> 498,81	<u>113450.10</u> 486,70	<u>543.63</u> 2,33	<u>2279.87</u> 9,78	30 км.
157	C1546-8	Вода дистильована	м3	0,003	<u>603.95</u> 1,81	<u>72.12</u> 0,22	<u>519.99</u> 1,56	<u>11.84</u> 0,03	30 км.
158	C1546-22	Клей нітрогліфталевий	кг	11,56	<u>189.96</u> 2195,94	<u>185.74</u> 2147,15	<u>0.5</u> 5,78	<u>3.72</u> 43,01	30 км.
159	C1546-34	Лак спиртовий	т	0,0006	<u>184677.14</u> 110,81	<u>180460.39</u> 108,28	<u>595.63</u> 0,36	<u>3621.12</u> 2,17	30 км.
160	C1546-35	Лак електроізолювальний N318	т	0,00429	<u>213833.51</u> 917,35	<u>209045.07</u> 896,80	<u>595.63</u> 2,56	<u>4192.81</u> 17,99	30 км.
161	C1546-65	Пропан	т	0,003	<u>46159.53</u> 138,48	<u>44507.07</u> 133,52	<u>747.37</u> 2,24	<u>905.09</u> 2,72	30 км.
162	&C1547-1-Б-10 варіант 1	Світильник, IP65, 15Вт AL3005	шт	96	<u>244.24</u> 23447,04	<u>239.00</u> 22944,00	<u>0.45</u> 43,20	<u>4.79</u> 459,84	30 км.
163	&C1547-1-Б-10 варіант 2	Світильник з піктограмою "Не заходити", IP20, 18Вт	шт	55	<u>533.51</u> 29343,05	<u>522.60</u> 28743,00	<u>0.45</u> 24,75	<u>10.46</u> 575,30	30 км.
164	&C1547-1-Б-11 варіант 1	Прожектор світлодіодний, IP54, 98Вт DS LED	шт	21	<u>936.82</u> 19673,22	<u>918.00</u> 19278,00	<u>0.45</u> 9,45	<u>18.37</u> 385,77	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
165	&C1547-1-Б-11 варіант 2	Світильник світлодіодний, IP65, 15Вт 220/12В	шт	4	<u>520.66</u> 2082,64	<u>510.00</u> 2040,00	<u>0.45</u> 1,80	<u>10.21</u> 40,84	30 км.
166	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	2,24	<u>4,9416</u> 11,07	<u>4,94160</u> 11,07	- -	- -	
167	&1000-4006- B5-7P	Світильник світлодіодний вбудований 600x600мм, 50Гц, IP20, 36Вт ДВО20У-36- 112 Юпитер-LEDМ	шт	849	<u>434.56</u> 368941,44	<u>425.17</u> 360969,33	<u>0.87</u> 738,63	<u>8.52</u> 7233,48	30 км.
168	&1000-4006- B5-7P варіант 1	Світильник світлодіодний вбудований, IP54, 32Вт OWP OPTIMA LED 595	шт	220	<u>1734.89</u> 381675,80	<u>1700.00</u> 374000,00	<u>0.87</u> 191,40	<u>34.02</u> 7484,40	30 км.
169	&1000-4006- B7-7T варіант 1	Світильник світлодіодний, IP20, 12Вт AL515	шт	139	<u>348.71</u> 48470,69	<u>341.00</u> 47399,00	<u>0.87</u> 120,93	<u>6.84</u> 950,76	30 км.
170	&1503-1271-2 варіант 1	Устаткування оповіщення в моноблочному виконанні ВЕЛЛЕЗш-120-400	шт	1	<u>44935.56</u> 44935,56	<u>44044.00</u> 44044,00	<u>10.47</u> 10,47	<u>881.09</u> 881,09	30 км.
171	&1504-18075-1 варіант 1	Кнопка дзвінка	шт	2	<u>561.32</u> 1122,64	<u>550.30</u> 1100,60	<u>0.01</u> 0,02	<u>11.01</u> 22,02	30 км.
172	&1511-3001-1 варіант 1	Акумулятор 12В, 7 А/ч	шт	1	<u>990.04</u> 990,04	<u>970.00</u> 970,00	<u>0.63</u> 0,63	<u>19.41</u> 19,41	30 км.
173	&1517-2041-1	Щит ШС5.1	шт	1	<u>44525.49</u> 44525,49	<u>43650.00</u> 43650,00	<u>2.44</u> 2,44	<u>873.05</u> 873,05	30 км.
174	&1517-2041-2	Щит ШС5.2	шт	1	<u>40742.31</u> 40742,31	<u>39941.00</u> 39941,00	<u>2.44</u> 2,44	<u>798.87</u> 798,87	30 км.
175	&1517-2041-3	Щит ШС6.1	шт	1	<u>40547.49</u> 40547,49	<u>39750.00</u> 39750,00	<u>2.44</u> 2,44	<u>795.05</u> 795,05	30 км.
176	&1517-2041-4	Щит ШС6.2	шт	1	<u>40547.49</u> 40547,49	<u>39750.00</u> 39750,00	<u>2.44</u> 2,44	<u>795.05</u> 795,05	30 км.
177	&1517-2041-5	Щит ШС6.3	шт	1	<u>44576.49</u> 44576,49	<u>43700.00</u> 43700,00	<u>2.44</u> 2,44	<u>874.05</u> 874,05	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
178	&1517-2041-6	Щит ШС7.1	шт	1	<u>40547,49</u> 40547,49	<u>39750,00</u> 39750,00	<u>2,44</u> 2,44	<u>795,05</u> 795,05	30 км.
179	&1517-2041-7	Щит ШС7.2	шт	1	<u>44318,43</u> 44318,43	<u>43447,00</u> 43447,00	<u>2,44</u> 2,44	<u>868,99</u> 868,99	30 км.
180	&1517-2041-8	Щит ШС7.3	шт	1	<u>41567,49</u> 41567,49	<u>40750,00</u> 40750,00	<u>2,44</u> 2,44	<u>815,05</u> 815,05	30 км.
181	&1517-2346-45	Ящик зі знижуючим трансформатором 220/36 В ЯТП-0,25 220/36-0 36 УХЛ4	шт	1	<u>2165,6</u> 2165,60	<u>2120,00</u> 2120,00	<u>3,14</u> 3,14	<u>42,46</u> 42,46	30 км.
182	&1601-1053-1-5И варіант 1	Приймач сигналу від кнопки для виклику персоналу для МГН, 220В	шт	2	<u>2000,09</u> 4000,18	<u>1960,00</u> 3920,00	<u>0,87</u> 1,74	<u>39,22</u> 78,44	30 км.
183	&1601-1053-1-5И варіант 2	Пульт диспетчера СДО2	шт	1	<u>5994,41</u> 5994,41	<u>5876,00</u> 5876,00	<u>0,87</u> 0,87	<u>117,54</u> 117,54	30 км.
184	&1602-30001-27-1	Акустична система настінна 1Вт ЗАС 100 ПН	шт	76	<u>507,71</u> 38585,96	<u>496,00</u> 37696,00	<u>1,75</u> 133,00	<u>9,96</u> 756,96	30 км.
185	&1602-30001-27-1 варіант 1	Оповіслювач світло-звуковий "Джміль-2"	шт	1	<u>920,81</u> 920,81	<u>901,00</u> 901,00	<u>1,75</u> 1,75	<u>18,06</u> 18,06	30 км.
186	&1602-30001-27-2	Акустична система стельова 3Вт ЗАС 100 ПН	шт	52	<u>405,71</u> 21096,92	<u>396,00</u> 20592,00	<u>1,75</u> 91,00	<u>7,96</u> 413,92	30 км.
187	&1602-30072-1 варіант 1	Сповіслювач пожежний тепловий адресний СПТ ТА	шт	3	<u>290,84</u> 872,52	<u>285,00</u> 855,00	<u>0,14</u> 0,42	<u>5,7</u> 17,10	30 км.
188	&1715-10063-1 варіант 1	Блок комутації адресний БКА-220	шт	9	<u>714,1</u> 6426,90	<u>700,00</u> 6300,00	<u>0,1</u> 0,90	<u>14</u> 126,00	30 км.
189	&1715-10063-1 варіант 2	Модуль виклику ВМ01-А	шт	9	<u>1089,46</u> 9805,14	<u>1068,00</u> 9612,00	<u>0,1</u> 0,90	<u>21,36</u> 192,24	30 км.
190	&2402-4057-1 варіант 1	Сповіслювач пожежний димовий адресний СПДОТА	шт	472	<u>362,24</u> 170977,28	<u>355,00</u> 167560,00	<u>0,14</u> 66,08	<u>7,1</u> 3351,20	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
191	&2402-4058-1 варіант 1	Прилад управління об'єднаний з джерелом живлення, 8 кілець, ПУ-П	шт	1	<u>30615,66</u> 30615,66	<u>30015,00</u> 30015,00	<u>0,35</u> 0,35	<u>600,31</u> 600,31	30 км.
192	&2402-4058-1 варіант 2	Прилад розширення об'єднаний з джерелом живлення, 4 кільця, ППКП-П	шт	1	<u>28611,36</u> 28611,36	<u>28050,00</u> 28050,00	<u>0,35</u> 0,35	<u>561,01</u> 561,01	30 км.
193	&2405-1002- В1 варіант 1	Дюбель пластиковий з шурупом, V6 арт.06522	шт	19100	<u>3,93</u> 75063,00	<u>3,15</u> 60165,00	<u>0,7</u> 13370,00	<u>0,08</u> 1528,00	30 км.
194	&2405-1750-1	Розетка для сповіщувача	шт	474	<u>59,25</u> 28084,50	<u>58,00</u> 27492,00	<u>0,09</u> 42,66	<u>1,16</u> 549,84	30 км.
195	&9000-1098-A- 11 варіант 1	Автоматичний вимикач 1р, Ін=10А	шт	346	<u>254,17</u> 87942,82	<u>248,37</u> 85936,02	<u>0,82</u> 283,72	<u>4,98</u> 1723,08	30 км.
196	&9000-1098-A- 11 варіант 2	Автоматичний вимикач 1р здвоєний, Ін=10А	шт	14	<u>291,94</u> 4087,16	<u>285,40</u> 3995,60	<u>0,82</u> 11,48	<u>5,72</u> 80,08	30 км.
197	&9000-1098-A- 11 варіант 3	Автоматичний перемикач 1р, Ін=10А	шт	68	<u>684,24</u> 46528,32	<u>670,00</u> 45560,00	<u>0,82</u> 55,76	<u>13,42</u> 912,56	30 км.
198	&9000-1098-A- 11 варіант 4	Автоматичний перемикач проміжний 1р, Ін=10А	шт	1	<u>878,6</u> 878,60	<u>860,55</u> 860,55	<u>0,82</u> 0,82	<u>17,23</u> 17,23	30 км.
199	&15091-1011- 50-В1 варіант 1	Коробка відгалуж. не горюча, IP20, 100x100x50мм	шт	750	<u>85,91</u> 64432,50	<u>84,20</u> 63150,00	<u>0,03</u> 22,50	<u>1,68</u> 1260,00	30 км.
200	&15098- 99961-12	Кабель JE-H(St)-H 2x2x0.8	м	240	<u>20,57</u> 4936,80	<u>20,00</u> 4800,00	<u>0,17</u> 40,80	<u>0,4</u> 96,00	30 км.
201	&15098- 99961-21	Кабель JE-Y(St)-Y 1x2x0.8	м	5550	<u>11,31</u> 62770,50	<u>11,00</u> 61050,00	<u>0,09</u> 499,50	<u>0,22</u> 1221,00	30 км.
202	&170330- 10014-37 варіант 1	Щит автоматики АВР-205 25 IP20 У3	шт	1	<u>10360,12</u> 10360,12	<u>10150,00</u> 10150,00	<u>6,98</u> 6,98	<u>203,14</u> 203,14	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
203	&170330-10014-37 варіант 2	Щит автоматики АВР-360 400 IP20 У3	шт	1	<u>16745,32</u> 16745,32	<u>16410,00</u> 16410,00	<u>6,98</u> 6,98	<u>328,34</u> 328,34	30 км.
204	&170330-10014-37 варіант 3	Щит автоматики АВР-320 250 IP20 У3	шт	1	<u>16306,72</u> 16306,72	<u>15980,00</u> 15980,00	<u>6,98</u> 6,98	<u>319,74</u> 319,74	30 км.
205	&290116-5433-1	Сповісчувач світловий "Вихід".	шт	28	<u>304,77</u> 8533,56	<u>298,20</u> 8349,60	<u>0,59</u> 16,52	<u>5,98</u> 167,44	30 км.
206	&290116-5433-1 варіант 1	Світловий покажчик з написом "Вихід"	шт	22	<u>292,32</u> 6431,04	<u>286,00</u> 6292,00	<u>0,59</u> 12,98	<u>5,73</u> 126,06	30 км.
207	&290116-5433-6	Сповісчувач світловий "Стрілка".	шт	13	<u>305,48</u> 3971,24	<u>298,90</u> 3885,70	<u>0,59</u> 7,67	<u>5,99</u> 77,87	30 км.
208	&290116-5433-6 варіант 1	Світловий покажчик виходу з написом "Покажчик виходу"	шт	21	<u>292,93</u> 6151,53	<u>286,60</u> 6018,60	<u>0,59</u> 12,39	<u>5,74</u> 120,54	30 км.
209	&290902-276-1	Труба гофрована 16 мм ПВХ	м	260	<u>10,46</u> 2719,60	<u>10,20</u> 2652,00	<u>0,05</u> 13,00	<u>0,21</u> 54,60	30 км.
210	&290902-276-5 варіант 1	Тримач 14 мм UDF14	шт	450	<u>9,76</u> 4392,00	<u>9,56</u> 4302,00	<u>0,01</u> 4,50	<u>0,19</u> 85,50	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
211	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	845,6814	<u>4,9416</u> 4179,02	<u>4,9416</u> 4179,02			
212	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	40,6679	<u>184,55</u> 7505,25	<u>184,55</u> 7505,25			
		Разом	грн.		11684,27	11684,27			
		Разом по розділу III	грн.		5078619,11	4942239,24	37575,01	98804,86	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>IV. Устаткування</u>							
213	&1517-2041-A-2 варіант 1	Щит ШО5.1	комплект	1	<u>15589,05</u> 15589,05	<u>15000,00</u> 15000,00	<u>450,00</u> 450,00	<u>139,05</u> 139,05	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	<u>15589,05</u> 15589,05	<u>15000,00</u> 15000,00	<u>450,00</u> 450,00	<u>139,05</u> 139,05	
214	&1517-2041-A-3 варіант 1	Щит ШО5.2	комплект	1	<u>14113,98</u> 14113,98	<u>13580,67</u> 13580,67	<u>407,42</u> 407,42	<u>125,89</u> 125,89	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	<u>14113,98</u> 14113,98	<u>13580,67</u> 13580,67	<u>407,42</u> 407,42	<u>125,89</u> 125,89	
215	&1517-2041-A-3 варіант 2	Щит ШОВК6.1	комплект	1	<u>14445,85</u> 14445,85	<u>13900,00</u> 13900,00	<u>417,00</u> 417,00	<u>128,85</u> 128,85	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	<u>14445,85</u> 14445,85	<u>13900,00</u> 13900,00	<u>417,00</u> 417,00	<u>128,85</u> 128,85	
216	&1517-2041-A-4 варіант 1	Щит ШОА5	комплект	1	<u>14116,75</u> 14116,75	<u>13583,33</u> 13583,33	<u>407,50</u> 407,50	<u>125,92</u> 125,92	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	<u>14116,75</u> 14116,75	<u>13583,33</u> 13583,33	<u>407,50</u> 407,50	<u>125,92</u> 125,92	
217	&1517-2041-A-4 варіант 2	Щит ШОА6	комплект	1	<u>14116,75</u> 14116,75	<u>13583,33</u> 13583,33	<u>407,50</u> 407,50	<u>125,92</u> 125,92	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	<u>14116,75</u> 14116,75	<u>13583,33</u> 13583,33	<u>407,50</u> 407,50	<u>125,92</u> 125,92	
218	&1517-2041-A-4 варіант 3	Щит ШО6.3	комплект	1	<u>12897,55</u> 12897,55	<u>12410,20</u> 12410,20	<u>372,31</u> 372,31	<u>115,04</u> 115,04	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	<u>12897,55</u> 12897,55	<u>12410,20</u> 12410,20	<u>372,31</u> 372,31	<u>115,04</u> 115,04	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
219	&1517-2041-A-4 варіант 4	Щит ШОВК6.2 у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	<u>13250,69</u> 13250,69	<u>12750,00</u> 12750,00	<u>382,50</u> 382,50	<u>118,19</u> 118,19	3%
220	&1517-2041-A-4 варіант 5	Щит ШОВК6.3 у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	<u>13250,69</u> 13250,69	<u>12750,00</u> 12750,00	<u>382,50</u> 382,50	<u>118,19</u> 118,19	3%
221	&1517-2041-A-4 варіант 6	Щит ШОВК7.1 у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	<u>13250,69</u> 13250,69	<u>12750,00</u> 12750,00	<u>382,50</u> 382,50	<u>118,19</u> 118,19	3%
222	&1517-2041-A-4 варіант 7	Щит ШОВК7.2 у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	<u>13250,69</u> 13250,69	<u>12750,00</u> 12750,00	<u>382,50</u> 382,50	<u>118,19</u> 118,19	3%
223	&1517-2041-A-4 варіант 8	Щит ШОВК7.3 у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	<u>19746,13</u> 19746,13	<u>19000,00</u> 19000,00	<u>570,00</u> 570,00	<u>176,13</u> 176,13	3%
224	&1517-2041-A-5 варіант 1	Щит ШО6.2 у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	<u>18187,23</u> 18187,23	<u>17500,00</u> 17500,00	<u>525,00</u> 525,00	<u>162,23</u> 162,23	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
225	&1517-2041-A-5 варіант 2	Щит ШОА6 у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	<u>18187,23</u> 18187,23	<u>17500,00</u> 17500,00	<u>525,00</u> 525,00	<u>162,23</u> 162,23	3%
226	&1517-2041-A-5 варіант 3	Щит ШОА7.1 у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	<u>18187,23</u> 18187,23	<u>17500,00</u> 17500,00	<u>525,00</u> 525,00	<u>162,23</u> 162,23	3%
227	&1517-2041-A-5 варіант 4	Щит ШОА7 у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	<u>21305,04</u> 21305,04	<u>20500,00</u> 20500,00	<u>615,00</u> 615,00	<u>190,04</u> 190,04	3%
228	&1517-2041-A-5 варіант 5	Щит ШОВК5.2 у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	<u>21512,89</u> 21512,89	<u>20700,00</u> 20700,00	<u>621,00</u> 621,00	<u>191,89</u> 191,89	3%
229	&1517-2041-A-6 варіант 1	Щит ШО7.2 у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	<u>25288,9</u> 25288,90	<u>24333,33</u> 24333,33	<u>730,00</u> 730,00	<u>225,57</u> 225,57	3%
230	&1517-2041-A-6 варіант 2	Щит ШОВК5.1 у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	комплект	1	<u>25462,12</u> 25462,12	<u>24500,00</u> 24500,00	<u>735,00</u> 735,00	<u>227,12</u> 227,12	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
231	&1602-30066-1 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний адресний СПРА	шт	21	<u>384,53</u> 8075,13	<u>370,00</u> 7770,00	<u>11,10</u> 233,10	<u>3,43</u> 72,03	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	21	<u>384,53</u> 8075,13	<u>370,00</u> 7770,00	<u>11,10</u> 233,10	<u>3,43</u> 72,03	
232	&2402-4057-1 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий адресний СПДОТА	шт	47	<u>327,37</u> 15386,39	<u>315,00</u> 14805,00	<u>9,45</u> 444,15	<u>2,92</u> 137,24	3%
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	47	<u>327,37</u> 15386,39	<u>315,00</u> 14805,00	<u>9,45</u> 444,15	<u>2,92</u> 137,24	
		Разом по розділу IV	грн.		329620,98	317165,86	9514,98	2940,14	
		у тому числі витрати підрядника на	грн.		329620,98	317165,86	9514,98	2940,14	
		устаткування, що монтується							
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	2303,261					
		Мастильні матеріали	кг	142,555					
		Гідравлічна рідина	кг	220,839					
		Бензин	л	471,061					
		Дизельне паливо	л	974,074					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "21 червня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад _____ Т.І.Стешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.В.Марков
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]